ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20.12.2010 № 123

Об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2010 году
Заслушав и рассмотрев сообщение Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, Председателя муниципального Собрания В.М. Пронина об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) в 2010 году, а также учитывая предложения депутатов муниципального Собрания о поощрении за большой личный вклад в успешную реализацию плана работы муниципального Собрания и достижений органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2010 году в целом, а также руководствуясь положениями Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Признать, что план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2010 году выполнен в полном объеме.

2. Отметить качественную, продуктивную работу муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по реализации плана работы на 2010 год.
3. Поощрить за большой личный вклад в реализацию планов и программ органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.М. Пронина путем премирования.

4. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову рассмотреть возможность выплаты денежного вознаграждения по итогам 2010 года Руководителю внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.М. Пронину за счет экономии средств фонда оплаты труда Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве О.А. Рябкова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин